浙江省湖州市长兴县槐坎电子工业园创业路 30 号 邮编：313100 电话：0572-6690323/6690363 传真：0572-6690553 网址： www.shfufu.com
L207(T) LED 三防灯说明书
P 型 C 型 B 型 A型
应用领域
可用于较恶劣环境下的辅助照明(防水、防腐蚀、 防震动领域)；大
型港口机械（轮胎吊，起重机，门吊，桥吊等）的司机室及走道照明；风
电机组（机舱，塔筒，轮毂的内部照明；船舶舱顶及走道照明。
产品特点

5500-6000K
其他色温可定制
光 源
国产品牌芯片
其他可定制
电源驱动
品牌恒流电源
其他可定制
光源寿命 LED ≥50,000h 储存温度 -30℃~+60℃
LED 光效 140lm/W±10% 工作湿度 10%~95%(不凝结)
发光角度 ≥120⁰ 材 质 主体：PC
功率因数 Ra>90 灯具效率 >83%
显色指数 Ra>85 防护等级 IP65/IP66(定制)
产品选型
型号 搭扣 功率 W 灯具尺寸 mm 安装尺寸 mm 说明
L207B-10 6 2*10 600*125*88 260~300 非应急
L207B-20 10 2*20 1200*125*88 800~860 非应急
L207B-30 12 2*30 1500*125*88 1080~1150 非应急
L207B-40 16 2*40 1800*125*88 860~1050 非应急
L207B-10Y 6 2*10 600*125*88 260~300 应急
L207B-20Y 10 2*20 1200*125*88 800~860 应急
L207C 可根据客户需求定制 定制款
L207P 可根据客户需求定制 定制款
L207Z 可根据客户需求定制（金属外壳，微波控制、
红外控制，光源品牌，驱动品牌，功率）